证券代码：600729             证券简称：重庆百货           公告编号：临 2016-013

重庆百货大楼股份有限公司

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏负连带责任。

2016年1月4日，公司召开2016年第一次临时股东大会，审议通过《关于公司

参与重庆商社汽车贸易有限公司、重庆商社中天物业发展有限公司、重庆商社家

维电器有限公司、重庆仕益产品质量检测有限责任公司和重庆商社电子商务有限

公司等5家公司100%股权公开竞价的议案》等相关议案。

根据股东大会决定，公司于2016年1月5日向重庆联合产权交易所集团股份有

限公司提交意向受让方申请文件，获得受理。根据重庆联合产权交易所集团股份

有限公司（以下简称“重庆联交所”）向公司出具的《交易结果通知书》，公司

于2016年2月16日公告以挂牌价成功摘牌重庆商社汽车贸易有限公司（以下简称

“商社汽贸”）、重庆商社中天物业发展有限公司（以下简称“中天物业”）、

重庆商社家维电器有限公司（以下简称“商社家维”）、重庆仕益产品质量检测

有限责任公司（以下简称“仕益质检”）和重庆商社电子商务有限公司（以下简

称“商社电商”）等5家公司100%股权，成交价格合计70,345.50万元。

根据公司董事会、股东大会审议通过的相关议案和重庆联交所向公司出具的

《交易结果通知书》，公司于2016年2月18日与重庆商社（集团）有限公司签署上

述5家公司的《产权交易合同》和附生效条件的《重庆商社(集团)有限公司与重庆

百货大楼股份有限公司委托管理协议》。

上述5家公司的《产权交易合同》和《重庆商社(集团)有限公司与重庆百货大

楼股份有限公司委托管理协议》主要内容详见2016年2月24日公告的《重庆百货大

楼股份有限公司重大资产购买及托管暨关联交易报告书（草案）》。

特此公告。

重庆百货大楼股份有限公司

                                               2016 年 2 月 24 日